
  
 

 

  
 

 

                 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

      

 

 

ΘΕΜΑ: «Απαλλαγή Σχολικού Συμβούλου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τα καθήκοντά του» 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α’).  

2. Το υπ’ αριθμ. 125 Προεδρικό Διάταγμα (ΦΕΚ 210 τ.Α΄/05-11-2017) με θέμα «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

3. Την υπ’ αριθμ. Σ-3/1900/Δ2/9-1-2012 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Σχολικών Συμβούλων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την από 12-06-2017 αίτηση του Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ01-Θεολόγων με έδρα τη 

Μυτιλήνη Χριστόπουλου Νικόλαου για απαλλαγή από τα καθήκοντά του με τη λήξη του 

σχολικού έτους 2016-17, για σοβαρούς προσωπικούς και οικογενειακούς λόγους. 

5. Την υπ’ αριθμ. 3/28-06-2017 πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 
Φ.351.1/6/46964/Ε3/18-03-2016 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 7Κ9Γ4653ΠΣ-Υ7Θ) και 
ανασυγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. Φ.354.11/2/6964/Ε3/16-01-2017 Υ.Α. 
(ΑΔΑ:60Ξ14653ΠΣ-ΡΛΓ). 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

      Απαλλάσσουμε, με τη λήξη του σχολικού έτους 2016-17, από τα καθήκοντα του Σχολικού 
Συμβούλου κλ.ΠΕ01-Θεολόγων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου με 
έδρα τη Μυτιλήνη τον Χριστόπουλο Νικόλαο, κατόπιν σχετικής αίτησής του, για σοβαρούς 
προσωπικούς και οικογενειακούς λόγους.  

 

                                                                                                                      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ           

 

                                                                                                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 
   ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3442268 
FAX: 210-3442266 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

       
 

         Βαθμός Ασφαλείας:    
           Να διατηρηθεί μέχρι: 
 

ΚΟΙΝ: 1)Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου 

              Ελ. Βενιζέλου 26, 81132 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

           2) Δ/νση Δ.Ε. Λέσβου 

               Γ. Μούρα 10, 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

           3) κ. Χριστόπουλο Νικόλαο, Σχολικό Σύμβουλο  

               κλ.ΠΕ01 με έδρα τη Μυτιλήνη 

               

                

             

 

             

 

            Μαρούσι ,    12 / 07 /2017   
Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

            Φ.354.11/ 70 / 118401 /Ε3                     
 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ψ1ΚΒ4653ΠΣ-ΟΣΠ



  
 

 

Εσωτ.διανομή :  
 Γραφείο Υπουργού  
 Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
 Γραφείο Γενικής Διευθύντριας Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
 Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΔΑ: Ψ1ΚΒ4653ΠΣ-ΟΣΠ


		2017-07-12T13:48:03+0300
	Athens




